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Country of Origin
UNITED STATES

Manufacturer Name
BRAKEBUSH BROTHERS INC.

Manufacturer GLN
0038034000000

Manufacturer Address
N4993 6th Drive Westfield, Wi 53964

Shipping Information

1Count
ItemID Level
10038034564608 Case

QtyofN
1

Level ltem(s)

& Brukedush

Chicken To Impress. People Who Help:

Brakebush Product Code
5646

Brakebush® CN Whole Grain Zoo Crew™ Nuggets, Fully Cooked, Breaded, Frozen, 1.10z.

Product Description

5646 Fully Cooked CN Whole Grain Breaded Zoo Animal Shaped Chicken Breast Nuggets are a wholesome and fun choice for kids’ meals. Animal
shapes including camel, elephant, lion and rhino make it fun to play with your food! Three 1.10 oz. zoo animal shaped nuggets provide 2.0 oz.

meat/meat alternate and 1.25 oz. equivalent grains.

Feature Benefits
« Fully cooked

* Nuggets in animal shapes including camel, elephant, lion and rhino

« Whole grain coating

« Three 1.10 oz. nuggets provide 2.0 oz. m/ma and 1.25 oz. equivalent grains

GTIN 10038034564608

Ingredients

IINGREDIENTS: BONELESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT,
WATER, ISOLATED SOY PROTEIN WITH LESS THAN 2% SOY
LECITHIN, SEASONING (MODIFIED CORN STARCH, DEHYDRATED
GARLIC, DEHYDRATED ONION, MALTODEXTRIN, SALT, NATURAL
FLAVOR, SPICE EXTRACTIVES), SALT, SODIUM PHOSPHATES.
BREADED WITH WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE GRAIN YELLOW
CORN FLOUR, WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), BROWN SUGAR, WHEAT GLUTEN,
SOYBEAN OIL, SALT, DRIED ONION, DRIED GARLIC, CORN
STARCH, POTASSIUM CHLORIDE, SPICES, DRIED YEAST, CITRIC
ACID, SUGAR, PAPRIKA EXTRACT (COLOR), TURMERIC EXTRACT
(COLOR)

Allergens

Contains: Soy, Wheat.

Preparation Instructions

PREPARATION: FOR BEST RESULTS: BAKE IN SINGLE LAYER IN
PREHEATED CONVECTION OVEN AT 350°F. FOR 8-10 MIN. BAKE
IN SINGLE LAYER IN PREHEATED CONVENTIONAL OVEN AT 400°F
FOR 12-15 MIN. DEEP FRY AT 350°F FOR 2-4 MIN. MICROWAVE ON
HIGH ABOUT 1-3 MIN. PER SERVING, TURNING ONCE. ADJUST
TIMES TO QUANTITY. DO NOT OVERCOOK.

h Depth

8.63 Inches 13.5 Inches 9.25 Inches

Nutrition Facts
Approx. 48 servings per container
Serving Size 3 Piece (94g) 100 Gram (100g)
I ——
By Child Nutrition Serving By Measure
Calories 220 230
% DV* % DV*
Total Fat 12g 15% 13g 17%
Saturated Fat 3g 15% 3g 15%
Trans Fat 0g 0g
Cholesterol 45mg 15% 45mg 15%
Sodium 350mg 15% 380mg 17%
Total Carbohydrate 12¢g 4% 13g 5%
Dietary Fiber 2g 7% 28 7%
Total Sugars g 1g
Includes Added Sugars 1g 2% 1g 2%
Protein 14g % 15g %
Vitamin D Omeg 0% Omcg 0%
Calcium 17mg 2% 19mg 2%
Iron 1mg 6% 1mg 6%
Potassium 268mg 6% 287mg 6%
Vitamin A Omeg 0% Omcg 0%
Vitamin C Oomg 0% Omg 0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily
diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Productformulation and packaging may change. Please
refer to the product label for the most accurate information.

NetWeight Gross Weight Pallet

10 Pound 10.68 Pound 16/8



